Press Release

お問合せ先：

株式会社アルバイトタイムス 総務部 広報・IR 課

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-1242 Fax: 03-5202-2300

- 1 -

各 位

平成 20 年 11 月 26 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類    当社普通株式

２． 消却する株式の数     1,000,000 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 2.89％）

３． 消却予定日      平成 20 年 12 月４日

【ご参考】

１．消却後の発行済み株式総数(自己株式を含む)   33,637,249 株

２．消却後の自己株式数        136 株

以上